Scholasticus) σχολαστικός. N. 80. c. 1. pro scholari dictarum scholarum.

Scrinia) N. 49. c. 2. publicum scrinium appellat mensam Prefecti Praetorij. In notitia dignitarum sub Magistro Officiorum tam orientis, quam occidentis quatuor scrinia referuntur, Memoriarum, Epistularum, Libellorum, & dispositionum. Vide lib. 12. Cod. tit. de praepositis, siue de proximis sacrorum scriniorum, ceterisque, qui in sacris scrinijs militant. & tit. de Palatinis sacrar. largitionum constit. 7.

Scriniarij) N. 30. N. 41. qui in dictis scrinijs militant, siue ministrant. vide d. constit. 7.

Silentarij) N. 53. c. 5. a silentio in palatio indicendo, vel ab eo silentio, quod senatum significat. N. 62. c. 1. vide Cod. lib. 12. de silentarijs. & decurionibus eorum. & Procop. lib. 2. belli Persici, & lib. 4. de aedificijs Iustiniani.

Solatum) παραμυθία. pro stipendio, vel honoratio. N. 123. c. 23. N. 128. c. 6. N. 130. c. 1. N. 131. c. 4.

Statio) στέσις pro tabellionis loco, in quo scribit. N. 44. c. 1.

Stercolinium) pro sterquilinio. N. 64.

In stirpes successio quae fit. N. 118. c. 1.

Stola monachica) σολή μοναχική. N. 5. c. 2. pro religiosa veste monachorum. N. c. c. 6.

Subsistere) ὑποσῆαι. N. 8. c. 5. N. 85. c. 4. N. 117. c. 4. N. 123. c. 65. pro sustinere.

Sum-

Summarij) N. 64. pro peritis aestimatoribus.

Sycorum transitus) N. 59. locus urbis Constantinopolitanae. In descriptione eiusdem urbis C. P. regio tertia decima dicitur sycana, quae sinu maris angusto diuisa, societate urbis nauigijs frequentibus promeretur, tota lateri motis affixa praeter vnius plateae tractum. Vide lib. 1. tit. 2. Codicis constit. 18. Graecam.

Syndici) multitudinis procuratores. N. 80. c. 1.

Tableiare) τὰβλιζαυ. N. 123. c. 13. pro tabula lusoria ludere.

Tamiacus) ταμιακός. N. 30. N. 38. c. 6. ταμῆου est ararium vel fiscus, inde res fisci tamiacae appellantur. Vide lib. 11. Cod. tit. de praedijs tamiacis, & ijs, qui ex colonis tamiacis, alijsque liberae conditionis procreantur.

Tantos, quatos) ὅσους τόσους. N. 117. c. 9. N. 120. c. 1. pro tot, quot.

Taxeota) ταξιώτης. pro cohortali, siue officiali, hoc est qui ex apparitoribus est alicuius magistratus. N. 123. c. 1. 6. 22. 63. Vide lib. 12. Cod. tit. de cohortalibus.

Taxeoticus) ταξιωτικός. N. 123. c. 1. hoc est officialis. N. 6. c. 7.

Tertia centesima) pro usura triente, quae post 300. menses aequat fortem. N. 2. c. 4. N. 22. c. 28.

Theatralis arca) N. 63. unde sumptus theatri fiebat. Διατρον κωμήγιον) N. 105. de venatione theatri dictum